
,@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria da Administração

PORTARA N', 1020, DE 28 DE JALHO DE 2021.

DESLIGA O SERVIDOR CELSO
SILVA BARBOSA.

O PRErEITO MLAIICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuigões que

the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito n"108134 01 55 2020 4 00074 109

0027315 11, atestando o falecimento do servidor 2911112020-

RESOLVE:

Arú. 1o. Desligar o servidor Celso da Silva Barbosa, cargo Eletricista, matrícula

no 1590-3 do quadro de servidores deste Município a contar de 2911112020.

AÍt. 2o. Esta Portaria enúa em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e um (2021)'

Registre-se e publique-se

tu cA'/?-e-
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretrária de Administração
BAC/

Marcel

T


